
新北市林口區林口國民小學 110學年度教師公開授課研討會實施計畫 

壹、依據： 

一、教育部「十二年國民基本教育課程綱要總綱」實施要點。 

二、教育部「國民中學與國民小學實施校長及教師公開授課參考原則」。 

三、新北市 110 學年度所屬各級學校校長及教師公開授課規定暨獎勵實施計

畫 。(新北市政府教育局 110年 8月 30 日新北教研資字第 1101585299號函訂定)。 

貳、目的： 

一、落實十二年國教課程與教學相關方案，提升教學品質改善。 

二、藉由公開授課落實專業對話，形塑同儕共學之教學文化。 

三、深化教師專業內涵，鼓勵課堂研究，促進學生有效學習。 

參、辦理單位： 

一、主辦單位：教務處。 

二、協辦單位：家長會。 

肆、實施對象：本校教師(含校長)。本案所稱教師含正式教師及聘期達三個月以

上之代理、代課教師。 

伍、辦理方式： 

一、公開授課研討會： 

(一)辦理場次及形式： 

1.學年度內應至少辦理 1 場區級以上公開授課研討會（110 學年度由

科任教師社群，排序表詳如附件），各年級及各領域，全數教師需完

成校內公開授課研究會，詳細規劃表，另行公布。 

2.校內公開授課研究會辦理方式可結合(1)各學習領域研究會(2)輔導團

分區輔導、到校輔導(3)教師三級社群(4)分組合作學習(5)學習共同體

(6)教師專業發展評鑑等方案。 

(二)辦理方式： 

1.校內共同備課:同領域或同年段或同教師學習社群之教師共同為此授

課單元共同備課討論（需至少 3 人以上），需有備課紀錄或影像紀錄，

共備時間為教學前 1~2 週，利用週三下午或其他無課之時間。 

2.公開授課：請授課教師於前3天將簡要版課程與教學設計書面資料(格

式如附件)，送交教學組，以利複印及觀課教師參考。 

3.說課觀課前：簡要說明觀課課堂之教學單元，對於觀課者應有之態度

及觀察內容作簡要說明，並分配觀察對象。 

4.觀課紀錄:教務處提供觀課紀錄表，並於觀課前分配觀課教師觀察不

同學生之學習。 



5.課後研議會(議課):安排議課主持人，掌握議課內容及流程。請提供課

例研究之教師先說明本教學單元之設計構想及教學目標，再請觀課者

發言，原則上校內觀課教師均需發言，對於提供課堂研究之授課教師

表達感恩及回饋課堂觀察，亦可就課堂觀察之自我省思做簡短報告。 

6.開放區級以上觀摩交流:學校將校內如何公開課堂，進行觀課、議課

的歷程，開放讓區內學校參與，課後研議會以校內教師發言為主，時

間允許再開放校外教師發言。若有邀請專家學者指導，可安排時間總

議課，請專家學者主持，針對學生有效學習或教師專業成長提供整體

建議。 

7.學校應定期(每學年至少 1 次)邀請家長參與教師(含校長)公開授課

或其他課程及教學相關活動，增進家長關心教師教學、學校課程及教

學實踐。 

8.學年度未達標之教師，將函請教師提出書面說明，以利後續提供支援

輔導，同時教師職級務淪為最後排序。 

9.辦理區級以上公開授課研究會，說課、觀課及議課等相關流程需連續

安排，並於研習開辦 1 週前發文函知區內各校，以利各校報名參與承

辦，如有時間變更，務必於 2 週前及早通知教務處。 

10.課務處理:辦理或參與區級以上公開授課研究會，學校薦派及工作人

員以公假(課務排代)為原則，自由參加以公假登記，課務自理為原

則。校級公開授課，不排代，觀課教師需利用無課務時，進行觀課。 

二、獎勵標準：依「新北市政府所屬各級學校及幼兒園辦理教師敘獎處理原

則」附表第 1 項規定。 

(一)校級公開授課教學優良者，因應新課綱正式實施，學校所屬教師依照

本職進行之校內公開授課不再提列敘獎；惟另受學校指派擔任校內教

學示範者，凡校內觀課人員至少 3 人以上，且完備公開授課相關流程

及表件，教學者嘉獎 1 次。 

(二)區級以上公開授課教學優良者，校內觀課人員至少 10 人，且校外觀

課人員至少 6 人，公開授課教學優良，教學者嘉獎 2 次。 

陸、本計畫奉校長核准後實施，修正時亦同。 

 

 

 

 

 



林口國小 110 學年度公開授課規劃表 
 

年級 學期 上學期 下學期 

一年級 

 

10月 
103鐘淑華 
109葉家璞 
 

11月 
102陳毅芳 
107江佩儒 
111吳慧真  

12月 
101吳麗琴 
105劉淑媛  

3月 
106林菀庭 
 
 

4月 
104張志生  

5月 
108吳玉菁 
110林佑真 
112林幸運  

二年級 

 

10月 
205盧淑瑜
201李慧君 

11月 
208劉懿瑩  

12月 
206林麗珠 
207蔡寶蓮 

3月 
202劉惠仁 
209王翔資
210孫蕙嫻 

4月 
203陳怡君 
204龍凌雪 
  

5月 
  

三年級 

 

10月 10月 
307馬芝琪 
309許儷瓊  

11月 
304許獻葳 
310李宛芳  

12月 
302葉蓮薰 
311高慈穗  

3月 
303李貞怡 
306黃永豐  

4月 
305王郁嵐 
308施敏芳  

5月 
301王泳心 
312李彥邦  

四年級 

 

10月 
412張憲庭  

11月 
401洪鵬惠 
403袁碧芬 

12月 
410李惠婷 
402蘇盈芬 

3月 
409曾雨柔 

4月 
406林幸翠 
407陳心瑜 

5月 
404林煥清 
408魏如君 
411張彩雲 
405呂富裕 

五年級 

 

10月 
503王明清 
508陳佳芬  

11月 
501鍾美馡 
507陳佳瑜 
510葉曜華  

12月 
504曾佳雯 
505黃善美 
506劉健慧  

3月 
502曾士豪 
509蔡敬賢  

4月 
 
  

 
 

六年級 

 

10月 
609歐陽姍佩 
610黃荺善 

11月 
606白永晶 
608黃秝閑  

12月 
605楊貴榮  

3月 
601陳碧真 
602孫宛婷  

4月 
603朱彥樺 
604趙苓喻 
607羅王博  

5月 
 
  

自然 

 

10月 
陳昱宏 
  

11月 
李敏菁 

12月 
陳美華 
盧泓猷 

3月 
吳明娟 

4月 
張尚哲 
張耀生 

5月 
陳美惠 
  

音樂 10月 
  

11月  12月  3月  4月 
王淑玲 

5月 
范惠怡 
張鈺 

美勞 

 

10月  11月 
江淑馨 

12月 
陳靜如  

3月 
廖曉瑜 
彭瑄儀  

4月 
 

5月  

英語 

 

10月 
余佩玲 

11月 
林信慧 
劉冠立 
許淑梅  

12月 
周人杰 

3月 
林芊齡 

4月 
陳家秝 
葉育妏 

5月 
施欣怡 
  

健體 

 

10月 
李致賢  

11月 
吳建廷  

12月 
黃裕晉 
謝喜祥  

3月 
黃恩琦  

4月 
王耀霆 
林佩宜  

5月 
張慶豐  

資訊 

 

10月 11月 
黃薇燁 

12月     
王詔君 

3月 
黃珮慈 

4月 
蔡繼文 
蔡秀茹 

5月 
張義坤 
莊正雄 

社會 

 

10月 
馮慧菊 

11月 
張素紅 
 

12月  3月 
盧隆平  

4月梁秀琴 
 

5月 

周鄭儒 
 

特教 

 

10月 
聶維緯 
 
  

11月 
葉香南 
劉艾倫  

12月 
吳家瑄 
黃詩婷  

3月 
張絜茵 
沈佳境  

4月 
侯貞伊 
楊乃玟  

5月 
王貞芳 
黃凱賓  

備註： 

1. 各學年及各領域進行公開授課需平均分配於上、下學期及各月份，勿全數集
中於一個學期或少數月份。 

幼兒園公開授課，請洽幼兒園主任。 



順序 年級 姓名 順序 年級 姓名 順序 年級 姓名 順序 年級 姓名 順序 年級 姓名 順序 年級 姓名 順序 年級 姓名 順序 年級 姓名 順序 年級 姓名

1 二年級 王紡 1 一年級 1 二年級 （美蘭） 1 一年級 (慧真) 1 二年級 1 一年級 1 二年級 1 一年級 1 二年級

2 科任 2 資訊 劉奕廷 2 資訊 2 科任01 自然(泓猷) 2 科任01 2 科任01 2 科任01 2 科任01 2 科任01

3 五年級 3 六年級 3 五年級 游舒媛 3 六年級 (宛婷) 3 五年級 3 六年級 3 五年級 3 六年級 3 五年級

4 四年級 4 三年級 4 四年級 （幸運） 4 三年級 施敏芳 4 四年級 4 三年級 4 四年級 4 三年級 4 四年級

5 科任 5 藝文 5 藝文 （華彬） 5 科任02 英語(國銘) 5 英語 鐘國銘 5 科任02 5 科任02 5 科任02 5 科任02

6 六年級 6 五年級 6 六年級 （敏菁） 6 五年級 (婉芳) 6 六年級 6 五年級 6 六年級 6 五年級 6 六年級

7 三年級 7 四年級 7 三年級 （梁媽） 7 四年級 (凌雪) 7 三年級 7 四年級 7 三年級 7 四年級 7 三年級

8 科任 8 健體 8 健體 （恩琦） 8 科任03 自然(仁隆) 8 科任03 8 科任03 8 科任03 8 科任03 8 科任03

110學年度 111學年度108學年度 109學年度103學年度 104學年度 105學年度 106學年度 107學年度

林口國小區級以上公開課輪值排序表 



林口國小    學年度    年級公開授課共同備課會議紀錄表 
一、 時間:     年    月    日 (     ):(     ) 

二、 地點: 

三、 主持人:                             記錄: 

四、 出席人員: 

      

      

五、 備課主題： 

 

        領域 第           課(單元)     授課者：               

六、討論：(如教材分析、教學的核心概念、教學目標、教學流程安排、學生學習經驗…等) 

 

 



林口國小    學年度公開授課教學簡案及省思 

教學領域         (    )版本 教學單元  

教 學 者  教學對象 (   )年(   )班 

教學節次 第       節 教學日期  

教 學 節 數 概 覽 

節 次 教 學 內 容 單 節 教 學 目 標 

   

   

   

   

   

教  學  流  程 教 學 資 源 評  量 

    

教學省思 

(授課完後填寫) 

 

   註：教學流程欄位只敍寫公開課當節流程。 



林口國小    學年度    年級公開授課議課紀錄表 

一、 時間:     年    月    日 (     ):(     ) 

二、 地點: 

三、 主持人:                             記錄: 

四、 出席人員: 

      

      

五、 會議紀錄: 

 

※小叮嚀 
課後研議會(議課):安排議課主持人，掌握議課內容及流程。請擔任公開授課人員先說明實施該教學單

元授課是否達成原先設計構想及教學目標，再請觀課教師發言，可針對該課堂公開授課教師表達感恩

及回饋課堂觀察所見，亦可就課堂觀察進行自我省思分享報告。 



林口國小    學年度   年級公開授課觀課回饋單 
 

授課老師  觀課日期  

觀課老師  觀課對象 (   )年(   )班 

教學領域  教學單元  

教學內容  

教學觀察 

教師教學 學生學習 

  

優點  

疑惑  

觀課省思  

 



林口國小    學年度   年級公開授課 學習社群 活動照片 
(由觀課者協助拍攝) 

 

【照片一張】 

活動名稱：共同備課                    日期：   

【照片一張】 

活動名稱：公開授課                    日期： 

【照片一張】 

活動名稱：共同議課                    日期： 



 


