新北市林口區林口國民小學 110 學年度教師公開授課研討會實施計畫

### 壹、依據:

- 一、教育部「十二年國民基本教育課程綱要總綱」實施要點。
- 二、教育部「國民中學與國民小學實施校長及教師公開授課參考原則」。
- 三、新北市 110 學年度所屬各級學校校長及教師公開授課規定暨獎勵實施計畫。(新北市政府教育局 110 年 8 月 30 日新北教研資字第 1101585299 號函訂定)。

### 貳、目的:

- 一、落實十二年國教課程與教學相關方案,提升教學品質改善。
- 二、藉由公開授課落實專業對話,形塑同儕共學之教學文化。
- 三、深化教師專業內涵,鼓勵課堂研究,促進學生有效學習。

### 參、辦理單位:

- 一、主辦單位:教務處。
- 二、協辦單位:家長會。

肆、實施對象:本校教師(含校長)。本案所稱教師含正式教師及聘期達三個月以 上之代理、代課教師。

### 伍、辦理方式:

### 一、公開授課研討會:

### (一)辨理場次及形式:

- 1.學年度內應至少辦理 1 場區級以上公開授課研討會(110 學年度由 科任教師社群,排序表詳如附件),各年級及各領域,全數教師需完 成校內公開授課研究會,詳細規劃表,另行公布。
- 2.校內公開授課研究會辦理方式可結合(1)各學習領域研究會(2)輔導團分區輔導、到校輔導(3)教師三級社群(4)分組合作學習(5)學習共同體(6)教師專業發展評鑑等方案。

#### (二)辨理方式:

- 1.校內共同備課:同領域或同年段或同教師學習社群之教師共同為此授 課單元共同備課討論(需至少3人以上),需有備課紀錄或影像紀錄, 共備時間為教學前1~2週,利用週三下午或其他無課之時間。
- 2.公開授課:請授課教師於前3天將簡要版課程與教學設計書面資料(格 式如附件),送交教學組,以利複印及觀課教師參考。
- 3.說課觀課前:簡要說明觀課課堂之教學單元,對於觀課者應有之態度 及觀察內容作簡要說明,並分配觀察對象。
- 4.觀課紀錄:教務處提供觀課紀錄表,並於觀課前分配觀課教師觀察不 同學生之學習。

- 5.課後研議會(議課):安排議課主持人,掌握議課內容及流程。請提供課例研究之教師先說明本教學單元之設計構想及教學目標,再請觀課者發言,原則上校內觀課教師均需發言,對於提供課堂研究之授課教師表達感恩及回饋課堂觀察,亦可就課堂觀察之自我省思做簡短報告。
- 6.開放區級以上觀摩交流:學校將校內如何公開課堂,進行觀課、議課的歷程,開放讓區內學校參與,課後研議會以校內教師發言為主,時間允許再開放校外教師發言。若有邀請專家學者指導,可安排時間總議課,請專家學者主持,針對學生有效學習或教師專業成長提供整體建議。
- 7.學校應定期(每學年至少 1 次)邀請家長參與教師(含校長)公開授課 或其他課程及教學相關活動,增進家長關心教師教學、學校課程及教 學實踐。
- 8.學年度未達標之教師,將函請教師提出書面說明,以利後續提供支援 輔導,同時教師職級務淪為最後排序。
- 9.辦理區級以上公開授課研究會,說課、觀課及議課等相關流程需連續 安排,並於研習開辦1週前發文函知區內各校,以利各校報名參與承 辦,如有時間變更,務必於2週前及早通知教務處。
- 10.課務處理:辦理或參與區級以上公開授課研究會,學校薦派及工作人員以公假(課務排代)為原則,自由參加以公假登記,課務自理為原則。校級公開授課,不排代,觀課教師需利用無課務時,進行觀課。
- 二、獎勵標準:依「新北市政府所屬各級學校及幼兒園辦理教師敘獎處理原則」附表第 1 項規定。
  - (一)校級公開授課教學優良者,因應新課綱正式實施,學校所屬教師依照 本職進行之校內公開授課不再提列敘獎;惟另受學校指派擔任校內教 學示範者,凡校內觀課人員至少3人以上,且完備公開授課相關流程 及表件,教學者嘉獎1次。
  - (二)區級以上公開授課教學優良者,校內觀課人員至少 10 人,且校外觀課人員至少 6 人,公開授課教學優良,教學者嘉獎 2 次。

陸、本計畫奉校長核准後實施,修正時亦同。

### 林口國小110學年度公開授課規劃表

年級 學期		上學期			下學期	
一年級	10月 103鐘淑華 109葉家璞	11 月 102 陳毅芳 107 江佩儒 111 吳慧真	12月 101吳麗琴 105劉淑媛	3月 106林菀庭	4月 104張志生	5月 108 吳玉菁 110 林佑真 112 林幸運
二年級	10月 205盧淑瑜 201李慧君	11 月 208 劉懿瑩	12月 206林麗珠 207蔡寶蓮	3月 202劉惠仁 209王翔 210孫蕙嫻	4月 203陳怡君 204龍凌雪	5月
三年級	10月10月 307馬芝琪 309許儷瓊	11 月 304 許獻 310 李宛芳	12月 302葉蓮薰 311高慈穂	3月 303李貞怡 306黃永豐	4月 305王郁嵐 308施敏芳	5月 301 王泳心 312 李彦邦
四年級	10月412張憲庭	11 月 401 洪鵬惠 403 袁碧芬	12月 410李惠婷 402蘇盈芬	3月 409曾雨柔	4月 406林幸翠 407陳心瑜	5月 404林煥清 408魏如君 411張彩雲 405呂富裕
五年級	10月 503王明清 508陳佳芬	11月 501鍾美馡 507陳佳瑜 510葉曜華	12月 504曾佳雯 505黄善美 506劉健慧 12月	3月 502曾士豪 509蔡敬賢	4月	
六年級	10月 609歐陽姗佩 610黃荺善	11 月 606 白永晶 608 黄秝閑	12月605楊貴榮	3月 601陳碧真 602孫宛婷	4月 603朱彥樺 604趙苓喻 607羅王博	5月
自然	10月 陳昱宏	11 月 李敏菁	12 月 陳美華 盧泓猷	3月 吳明娟	4月 張尚哲 張耀生	5月陳美惠
音樂	10 月	11 月	12 月	3月	4月 王淑玲	5月 范惠怡 張鈺
美勞	10 月	11月 江淑馨	12月 陳靜如	3月 廖曉瑜 彭瑄儀	4月	5月
英語	10月余佩玲	11 月 林信慧 劉冠立 許淑梅	12 月 周人杰	3月 林芊龄	4月 陳家秝 葉育奴	5月施欣怡
健體	10月 李致賢	11 月 吳建廷	12 月 黄裕晉 謝喜祥	3月 黄恩琦	4月 王耀霆 林佩宜	5 月 張慶豐
資訊	10 月	11 月 黃薇燁	12 月 王詔君	3月 黃珮慈	4 月 蔡繼文 蔡秀茹	5月 張義坤 莊正雄
社會	10 月 馮慧菊	11 月 張素紅	12 月	3月 盧隆平	4月梁秀琴	5月 周鄭儒
特教	10月 聶維緯	11 月 葉香南 劉艾倫	12月 吳家瑄 黃詩婷	3月 張絜茵 沈佳境	4月 侯貞伊 楊乃玟	5月 王貞芳 黃凱賓

### 備註:

1.各學年及各領域進行公開授課需平均分配於上、下學期及各月份,勿全數集 中於一個學期或少數月份。 幼兒園公開授課,請洽幼兒園主任。

# 林口國小區級以上公開課輪值排序表

	103學年度	Ę		104學年度	Ĕ		105學年度	Ę		106學年度	Ę		107學年度	Ę		108學年度	Ĕ		109學年度	:		110學年度	:		111學年度	į
順序	年級	姓名	順序	年級	姓名	順序	年級	姓名	順序	年級	姓名	順序	年級	姓名	順序	年級	姓名	順序	年級	姓名	順序	年級	姓名	順序	年級	姓名
1	二年級	王紡	1	一年級		1	二年級	(美蘭)	1	一年級	(慧真)	1	二年級		1	一年級		1	二年級		1	一年級		1	二年級	
2	科任		2	資訊	劉奕廷	2	資訊		2	科任01	自然(泓猷)	2	科任01		2	科任01		2	科任01		2	科任01		2	科任01	
3	五年級		3	六年級		3	五年級	游舒媛	3	六年級	(宛婷)	3	五年級		3	六年級		3	五年級		3	六年級		3	五年級	
4	四年級		4	三年級		4	四年級	(幸運)	4	三年級	施敏芳	4	四年級		4	三年級		4	四年級		4	三年級		4	四年級	
5	科任		5	藝文		5	藝文	(華彬)	5	科任02	英語(國銘)	5	英語	鐘國銘	5	科任02										
6	六年級		6	五年級		6	六年級	(敏菁)	6	五年級	(婉芳)	6	六年級		6	五年級		6	六年級		6	五年級		6	六年級	
7	三年級		7	四年級		7	三年級	(梁媽)	7	四年級	(凌雪)	7	三年級		7	四年級		7	三年級		7	四年級		7	三年級	
8	科任		8	健體		8	健體	(恩琦)	8	科任03	自然(仁隆)	8	科任03		8	科任03		8	科任03		8	科任03		8	科任03	

林口國小_	學年度_	年級公開招	<b>段課共同備課會</b>	議紀錄表
	年 月	日 ( ):(	)	
二、 地點:				
三、 主持人:			記錄:	
四、 出席人員	:	1		
五、 備課主題	:			
石	<b>述</b> 筆	理(留元)	授課者:	
·	<u>-</u>		、教學流程安排、學生	 學習經驗…等)
		, <b>c</b> ,,	<u> </u>	, 2,

# 林口國小\_\_\_\_學年度公開授課教學簡案及省思

教學領域			(	)版本		教學	學單元						
教 學 者						教學	學對象		(		)年(	)班	
教學節次	第		節			教學	品日期						
	節	次	教	學」	为	容	單	節	教		學	目	標
教學節數概覽													
教 學			<u></u>		程	教	學	 資	源	評			量
1						7.2				-1			土
教學省思 (授課完後填寫)													

註:教學流程欄位只敍寫公開課當節流程。

一、時間: 年 月 日 ( ):( ) 二、地點: 三、主持人: 記錄: 四、出席人員:  五、會議紀錄:  五、會議紀錄:  ※小丁。  「本後來表音達成是先沒計構想及表彰自計構想表彰自構。再請數數等音: 可對對該釋金公開後來表較或是學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學學	7	林口國小_	學年	·度	_年級公	開授	課議課紀錄	录表
三、 主持人: 記錄: 四、 出席人員:  正、 會議紀錄:  正、 會議紀錄:  (清後明後會(後課): 安朝機課主持人, 李提橋課內容及適稅。 请擔任公開稅課人員先說明實施據教學至於小叮嚀  / 元後職業否達成原先設計構也直數學目標, 再稿觀课報時報言,可到對稿課金公開授課教師表達成易	一、時	F間: 年	月	日 (	):(	)		
四、 出席人員:  五、 會議紀錄:  (議院) (議課): 安排議課主持人, 字經議課內容及流程, 請請任公問授課人員先說明實施該數學單 光小叮嚀  (元校課表帝達成原先設計構想及數學目標, 再稿觀課數師發言, 可針對稿課金公開授課表師表達感易	二、地	2點:						
五、會議紀錄:  五、會議紀錄:  「課後研議會(議課):安排議課主持人、掌護議議內客及流程。請擔任公開授課人員先說明實地讓教學平 ※小叮嚀	三、主	持人:			-	記錄:		
課後研議會(議課):安排議課主持人,掌機議課內容及流程。誘播任公開授課人員先說明實施該教學單 ※小叮嚟 元授課是否達成原先設計構想及教學目標,再誘觀課教師發言,可針對該課堂公開授課教師表達感恩	四、出	席人員:						
課後研議會(議課):安排議課主持人,掌機議課內容及流程。誘播任公開授課人員先說明實施該教學單 ※小叮喀 元授課是否達成原先設計構想及教學目標,再誘觀課教師發言,可針對該課金公開授課教師表達成恩								
課後研議會(議課):安排議課主持人,掌機議課內容及流程。誘播任公開授課人員先說明實施該教學單 ※小叮嚟 元授課是否達成原先設計構想及教學目標,再誘觀課教師發言,可針對該課堂公開授課教師表達感恩								
※小叮嚀 元授課是否達成原先設計構想及教學目標,再請觀課教師發言,可針對該課堂公開授課教師表達感恩	五、 會	·議紀錄:			•			
※小叮嚀 元授課是否達成原先設計構想及教學目標,再請觀課教師發言,可針對該課堂公開授課教師表達感恩								
※小叮嚀 元授課是否達成原先設計構想及教學目標,再請觀課教師發言,可針對該課堂公開授課教師表達感恩								
	※小叮嚀	元授課是否達成	<b>戈原先設計構想</b>	及教學目標	,再請觀課者	枚師發言,		

# 林口國小\_\_\_學年度\_\_\_年級公開授課觀課回饋單

授課老師		鹳	見課日期			
觀課老師		鹳	見課對象	(	)年(	)班
教學領域		孝	<b>发學單元</b>			
教學內容						
	教師教學			學生學	學習	
教學觀察						
優點						
疑惑						
觀課省思						

### 林口國小\_\_\_\_學年度\_\_\_年級公開授課 學習社群 活動照片 (由觀課者協助拍攝)

【照片一張】	
活動名稱:共同備課	日期:
【照片一張】	
活動名稱:公開授課	日期:
【照片一張】	
活動名稱:共同議課	日期: